As inscrições foram indeferidas por não atenderem às exigências do edital, conforme 
descrição abaixo: 

9. DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA A INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO: 

b) Cópia digitalizada do comprovante de recolhimento do preço público de inscrição (boleto 
bancário) correspondente ao valor de R$ 162,00 (cento e sessenta e dois reais); 
ATENÇÃO: O pagamento do preço público de inscrição, correspondente ao valor de R$ 
162,00 (cento e sessenta e dois reais) deverá ser efetuado conforme instruções no boleto 
bancário e horários das Instituições. 
j) Currículo na Plataforma Lattes/CNPq documentado, com informação em destaque do link 
para a plataforma Lattes, referente ao período de 2016-2020.